

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
Lešení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle Pod-čl. ZP
Náklady soupisu celkem						-579 603,22	
19	K	039002000-3	Ostatní náklady - provizorní zábradlí, provizorní osvětlení, lešení, plošiny	soubor	-0,322	1 800 010,00	Pod-čl- 13.1 (a)
			položka z VRN Zařízení staveniště			-579 603,22	

Ostatní náklady - provizorní zábradlí, provizorní osvětlení, lešení, plošiny			
Montáž zastřešení	kpl	1,000	172 224,00
Demontáž zastřešení	kpl	1,000	118 404,00
Pronájem zastřešení	kpl	1,000	548 964,00
Provizorní zábradlí	kpl	1,000	45 000,00
Provizorní osvětlení	kpl	1,000	150 980,00
Plošiny	kpl	1,000	112 000,00
Manipulace, přesuny hmot, jeřáb	kpl	1,000	72 835,00

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
Lešení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle Pod-čl. ZP
Náklady soupisu celkem						1 705 284,29	
1		941311113	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 25 do 40 m (22,45+49,85+35,34+6,1)*26,33	m2	2 994,774	79,10	236 886,62
							URS 2023-II Pod-čl. 13.1 (c)
2		941311213	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 25 do 40 m za každý den použití	m2	461 195,227	2,78	1 282 122,73
							URS 2023-II Pod-čl. 13.1 (c)
			2994,774*154				
3		941311813	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 25 do 40	m2	2 994,774	62,20	186 274,94
							URS 2023-II Pod-čl. 13.1 (c)